

来源:新京报

62290812827		人民币		北京分行支行	
交易日期	摘要	支/收	交易金额	账户余额	交易地点
2017-04-25	跨行取款	支	500.00	13,564.63	他行
2017-04-28	快捷支付	支	5,100.00	8,464.63	兴业银行网上银行
2017-04-29	网上还款	收	1,530.00	9,994.63	兴业银行网上银行
2017-04-29	快捷支付	支	4,300.00	5,694.63	兴业银行网上银行
2017-05-09	快捷支付	支	45.00	5,649.63	兴业银行网上银行
2017-05-12	快捷支付	支	32.00	5,617.63	兴业银行网上银行
2017-05-12	快捷支付	支	3.00	5,614.63	兴业银行网上银行
2017-05-13	跨行消费	支	499.00	5,115.63	他行
2017-05-13	跨行消费	支	284.00	4,831.63	他行
2017-05-13	跨行消费	支	659.00	4,172.63	他行
2017-05-14	快捷支付	支	29.00	4,143.63	兴业银行网上银行
2017-05-15	代发工资	收	5,243.15	9,386.78	兴业银行北京分行支行
2017-05-15	快捷支付	支	31.00	9,355.78	兴业银行网上银行
2017-05-16	快捷支付	支	440.00	8,915.78	兴业银行网上银行
2017-05-16	快捷支付	支	28.30	8,887.48	兴业银行网上银行
2017-05-16	快捷支付	支	36.00	8,851.48	兴业银行网上银行
2017-05-17	快捷支付	支	70.00	8,781.48	兴业银行网上银行
2017-05-17	快捷支付	支	17.00	8,764.48	兴业银行网上银行
2017-05-17	快捷支付	支	4.30	8,760.18	兴业银行网上银行
2017-05-18	快捷支付	支	200.00	8,560.18	兴业银行网上银行
2017-05-20	快捷支付	支	963.00	7,597.18	兴业银行网上银行
2017-05-20	快捷支付	支	36.36	7,560.82	兴业银行网上银行
2017-05-21	快捷支付	支	22.00	7,538.82	兴业银行网上银行
2017-05-21	快捷支付	支	45.00	7,493.82	兴业银行网上银行
2017-05-21	快捷支付	支	15.00	7,478.82	兴业银行网上银行
2017-05-22	快捷支付	支	424.39	7,054.43	兴业银行网上银行
2017-05-22	快捷支付	支	45.00	7,009.43	兴业银行网上银行
2017-05-23	快捷支付	支	15.00	7,024.43	兴业银行网上银行
2017-05-24	快捷支付	支	9.86	7,014.57	兴业银行网上银行
2017-05-24	快捷支付	支	1.09	7,013.48	兴业银行网上银行
2017-05-24	快捷支付	支	35.00	6,978.48	兴业银行网上银行
2017-05-25	快捷支付	支	2,026.50	4,951.98	兴业银行网上银行
2017-05-26	快捷支付	支	10.40	4,941.58	兴业银行网上银行
2017-05-27	快捷支付	支	65.00	4,876.58	兴业银行网上银行
2017-05-28	快捷支付	支	31.30	4,845.28	兴业银行网上银行
2017-05-29	快捷支付	支	64.00	4,781.28	兴业银行网上银行
2017-05-30	快捷支付	支	7.50	4,773.78	兴业银行网上银行
2017-05-31	快捷支付	支	610.00	4,163.78	兴业银行网上银行
2017-06-01	快捷支付	支	200.00	3,963.78	兴业银行网上银行
2017-06-01	快捷支付	支	16.00	3,947.78	兴业银行网上银行
2017-06-01	快捷支付	支	61.00	3,886.78	兴业银行网上银行
2017-06-01	快捷支付	支	1,255.00	2,631.78	兴业银行网上银行
2017-06-01	快捷支付	支	83.00	2,548.78	兴业银行网上银行
2017-06-04	快捷支付	支	72.00	2,476.78	兴业银行网上银行
2017-06-10	快捷支付	支	1,000.00	1,476.78	他行
2017-06-10	跨行消费	支	58.00	1,418.78	兴业银行网上银行
2017-06-11	快捷支付	支	80.80	1,337.98	兴业银行网上银行
2017-06-13	快捷支付	支	15.00	1,322.98	兴业银行网上银行
2017-06-13	快捷支付	支	22.00	1,300.98	兴业银行网上银行
2017-06-14	快捷支付	支	8.50	1,292.48	兴业银行网上银行